

TVS
SUNDARAM BRAKE LININGS LIMITED
CIN:L34300TN1974PLC006703
Regd. Office: 130, Anna Salai, Chennai - 600 006
Tel: 044-2625 7853; Fax: 044-2625 4770; Website: www.tvbrakelinings.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulations 29 (1) (a) and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, a meeting of Board of Directors of the Company will be held on **Thursday, August 09, 2018** inter alia to consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter / three months ended 30th June 2018.

A copy of this Notice is available on Company's website at www.tvbrakelinings.com and also on Stock Exchanges' websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For Sundaram Brake Linings Limited
Place : Chennai S Ramabadrn
Date : 12.07.2018 Chief Financial Officer & Company Secretary

தினமணி சென்னை

வியாழக்கிழமை, 12 ஜூலை 2018

TVS
சுந்தரம் பிரேக் லைனிங்ஸ் லிமிடெட்
CIN:L34300TN1974PLC006703
Regd. Office: 130, Anna Salai, Chennai - 600 006
Tel: 044-2625 7853; Fax: 044-2625 4770; Website: www.tvbrakelinings.com

அறிவிப்பு

செபி (SEBI) நிபந்தனைகள் 2015ம் (பட்டியலிலும் தேவைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) நிபந்தனைகள் 29 (1) (a) மற்றும் 47க்கு இணங்க இக்கம்பெனியின் இயக்குதல்கள் கூட்டம் ஆகஸ்ட் 09, 2018 வியாழக்கிழமை அன்று நடைபெறும் என இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. இந்த கூட்டம் ஜூன் 30, 2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு / மூன்று மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை இதவற்றுடன் பரிசீலித்து அங்கீகரிப்பதற்காக கூட்டப்படுகிறது.

இந்த அறிவிப்பின் ஒரு நகல் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.tvbrakelinings.com மற்றும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் இணையதளங்களான www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com இல் உள்ளது.

இடம் : சென்னை சுந்தரம் பிரேக் லைனிங்ஸ் லிமிடெடிற்காக
தேதி : 12.07.2018 எஸ். ராமபத்ரன்
தலைமை நிதி அலுவலர் மற்றும் கம்பனி செயலாளர்